
NA HORKÉ PŮDĚ BLÍZKÉHO VÝCHODU 
8 - l í

NA KOLE TŘEBA AŽ DO PEKLA 
1 8 -2 0

KOLO A TERMÁLY 
2 8 -3 1

MOZAIKA CYKLOZAJÍMAVOSTÍ_ _ _ _ _ _ 6 7

NA HORKÉ RODĚ BLÍZKÉHO VÝCHODO
Velká ce s ta _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _   8 -1 4

PŘÍBĚH JÍZDNÍHO KOLA
Kolo Michaux putuje za oceán_ _ _ _ _ _ _ _ _ 16 -1 7

NA KOLE TŘEBA AŽ DO PEKLA
Domácí cyk lo trasa_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 18 - 20

ZA VŮNÍ ŽELEZA, KOUŘE A VODNÍ PÁRY
Zahraniční cyklotrasa_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 22 - 23

POLICIE JE RODU ŽENSKÉHO
Rozhovor s Ivanou Zelenákovou_ _ _ _ _ _ _ _ 24 - 26

MAĎARSKO
Koloaterm ály _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 2 8 -3 1

POLARIS CHALLENGE
A ti d ru z í_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 32 - 34

ALPSKÉ PRŮSMYKY
Sustenpass_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 36 - 38

ROZHLEDNY V ČECHÁCH
Klínovec a Plešivec_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 39

NA HRADY A HRADNÍ ZŘÍCENINY
Šternberk _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 40

KOLA ZVANÁ LEŽATÁ
5. část _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 42 - 43

NA KOLE ZA VĚTRNÝMI MLÝNY
Hlavnice, Hodslavice, Studénka_ _ _ _ _ _ _ _ 4 6 -4 7



NORSKO JEDNOU VĚTOU 
5 8 - 5 9

BIKE ADVENTURE 2001 
8 2 -SU

KOLA ZVANÁ LEŽATÁ 
U 2-U 3

ANLEW - ROAD Al
Test k o la _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 49

SOUPIS VYZWAČENÝCH CYKLOTRAS V ČR
Stav к 1 .1 .2001  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 5 0 -5 1

KAM SMĚŘUJE VÝVOJ
Tubeless na postupu_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  52

PROČ RYCHOM SE WECYKLILI
aneb Norsko jednou vě to u_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 58 - 59

NA TOULKÁCH S KRESLÍŘEM
Ztracené hrady Hostýnských vrchů I I .____ 62 - 63

ŽLUTÉ STRÁNKY CYKLOTURISTIKY
Adresy cykloprodejen, cestovních kanceláří, 
specializovaných prodejen map a informačních 
c e n te r_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 65 - 68

PŘIBYLA DALŠÍ ROZHLEDNA 
44

ANLEN-ROADA1
49

CO, KDY, KDE
Pozvánky na akce 7 0 -7 1

NAŠE TIPY 73

CYKLOTURISTICKÁ KŘÍŽOVKA 74

RŮZNÉ
Cykloturistika v Hradci Králové 15
Přibyla další rozhledna 44
Ples cyklistů 45
Odešel Alois Peták - 55
Informace o předplatném 56
Díky pane Baedekere 56
Na Kole pro život s Českou spořitelnou 61
Vážení čtenáři 72
Seznamka 72


